A. D. J. P. i., Ep. 13, 184

mak

Glothky

(1478)

Nobilis Martinus de G. proposuit
 contra honorabilem magistrum Mathiam
 plebanum in Swyelyore, quia recepit
 apud eum acervum frumenti 18
 cassulas pro sepultura ecclesiastica
 et pro $\frac{1}{2}$ sexag., petens compelli ad
 restitutionem alias ad computationem
 in pecuniam ecclesiasticam.

A. D. O. T., Ep. 13, 19 1^v

Mak/

Glotky

(1478).

In causa honorabilis Mathie plebani in
Suryelyere cum nobilibus Stephano, Johanne,
Petro, Andrea de ~~Go~~ G., honorabilis Johannes
Paromyewsky procurator plebani negavit
narrata

A. D. i. P. T., Ep. 13, 146

Glody

mak.

(1478)

causa Mathie de Swyelyce plebani cum nobilibus
Joh., Petro, Andr., Steph.^o de S.

Adj. P. C., Ep. 13, 147

Mok

Gothky [Gothky]

(1487)

In causa honeste Hedvigis de Dranino
 contra nobiles Johannem de Modzele,
 Bolk de Budzino, Johannem de Zactyozero,
 discretus Bartholomeus nomine Agnetis (s)
 proposuit contra prefatos nobiles, quia
 transens de Swyehyore in G. in via
 libera ipsam percusserunt, extimans per-
 cussionem et dehonestacionem ad 100
 fl.

u
Glothcowo

Mak / Swelica

/1499

Ob. Alexius de Pomasky satisfaciendo decreto et concordie inter ipsum et Jacobum plebanum in Salkowo, declarando quod valorem decime eidem adiudicate in Glothcowo quam prefatus Jacobus tenturavit, iuravit ad 2 sexag., per tivit ipsum plebanum ad solvendum cogi.

A. Dj. Pl. Ep. 16, 9v

Gloakky

Mak/mweelice
(1504)

sebes nob. germanorum de Zaklicent

1. nob. Leonardus de G. etatis sue 30 ann. c. v. u. in bonis habens ad 100 scag. videt quia nob. Apolonia post mortem Throukonis de Zakl. vidi in bona recepit
2. t. nob. Stephan. de G. etatis sue 30 ann. c. v. u. in bonis habens ad 50 scag.

ADi. PÜ, Ep. 149, 89

~~Langsatt~~

Glodki

no. Augustin. de G.

mak / swelie
(1511)

(in comra Pyludov.
shich a Stachocino
am Pomaski)

P. utt. test. 1, 118~

Głodkiy

Mak / Swelice
(1511)

Testes & discretorum Petri et Stanⁱ vicariorum
et contra alios hic ministrum in Sewyalyce

-- 2 testis ven. d. canonicus [Joh.] Magnum-
schewski -- antequam ipse fuerat plebanus,
soluebatur prebiteris salarium annuatim ⁱⁿ ~~in~~
contractum ~~per~~ per plebanum, dum vero ipse
fuit plebanus, assignant vicariis certas de-
cimias in villis G., Cowanaty et Schelky -- "

A D. J. 80, Ep. 179, 161^v

Głotaki
no. Augustin. de G.

Maly

(1512)

equitunt ad the the chosyno etiderin-
bere ad Magnusawo - -

Part. 1st. 1, 178^v

mak

Glothy

(1512)

Honesti Nicolaus Malk, Stanislaus Gyska, Stanislaus
Brysk de Osmyera tenentur per mediam sexag. Paulus
Vesparian, Joannes Korczak de ibidem per 15 gr. Albertus
Pyotruga et Jacobus Vylk de Labino per 15 gr. nobili Ka-
terine relicte Martini de G. pro acervo siliquis pro festo
s. Bartholomei solvendarum, quam pecuniam si non
extorquet ab ecclesis post mortem exigendis pro ecclesia
Golthoricensi unam sexag. aliam in Makovo et reddituum
pro ecclesia in Szyelyere.